
ASELAUKUT RED 11413 - EXPLORER CASES Red 11413 BHB - incl. 2
Gunbags

> > Tuotteet ampumiseen Aseiden säilytys Aselaukut

 - Huipputason ase laukku, jossa onParas suoja arvokkaimmalle varusteellesi
monia toimintoja ja korkeinta laatua, valmistettu Explorer Casesin toimesta
Italiassa.

Tekniset tiedot:

Pituus: 1189mm (1136mm sisäpuolella)
: 415mm (350mm sisäpuolella)Leveys
: 159mm (135mm sisäpuolella)Syvyys

: 8,80kg (7,80kg ilman sisustusta)Paino
: MustaVäri 

: mukana 2 GunbagsSisustus
Kirjaimellisesti tuhoutumaton
Explorer Casesin ase laukut on varustettu korroosionkestävillä metallisilla
saranoilla, joissa on kantokannattimet, jotka pitävät kannen paikallaan avattuna.
Voit siis olla varma, että ase laukut palvelevat sinua pitkään.
Lukittavien salpojen ansiosta ase laukut ovat aina erittäin turvallisia. O-renkaalla varustettu
tiiviste tekee niistä myös erittäin vedenkestäviä.
Jokaisessa ase laukussa on manuaalinen ilmanpaineventtiili. Voit siis käsitellä ja sulkea
laukun ongelmitta.

Juuri niin kuin haluat
Laukut on varustettu sisäisillä leikkauksilla valinnaisia sisäisiä kiinnikkeitä tai
kiinnitysrengasta varten, joten voit säilyttää kaiken juuri niin kuin se parhaiten
sopii tarpeisiisi.
Jokaisessa laukussa on vedenpitävä irrotettava etiketti, jolla voit merkitä varusteesi tai
tallentaa tietosi.
Laukkua voidaan kuljettaa perinteisesti suuren etukahvan avulla tai valinnaisten
olkahihnojen avulla, jotka voidaan helposti kiinnittää mihin tahansa malliin.
Mod Red 11413 -sarjaa voidaan käyttää myös matkalaukkuna.

Ominaisuudet

Nimi: EXPLORER CASES Red 11413 BHB - incl. 2 Gunbags
Valmistaja: EXPLORER CASES
Tuotenro: EU2003716
Valm.nro: RED11413BHB
: {yes}
Materiaali: Polypropylene
Väri: Black
Toimituksen paino: 12.1kg
EAN: 8024482182940

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Aseiden-saeilytys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Aseiden-saeilytys/Aselaukut
https://www.youtube.com/watch?v=zrmdgdmGAb4
https://www.youtube.com/watch?v=zrmdgdmGAb4
https://www.youtube.com/watch?v=zrmdgdmGAb4
https://www.brownells.fi/EXPLORER-CASES-Red-11413-BHB-incl-2-Gunbags
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Explorer-Cases
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ASELAUKUT RED 11413 EXPLORER CASES
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa ASELAUKUT RED 11413 EXPLORER CASES tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä ohje on laadittu
varmistaaksemme, että käytät tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu ja soveltuu käyttötarkoitukseesi.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai jos osia puuttuu.
Varmista, että tuote on säilytetty kuivassa ja turvallisessa ympäristössä.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä tuotetta vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Varmista, että kaikki osat ja varusteet ovat kunnolla kiinnitettyinä ennen käyttöä.
Älä ylikuormita laukkua, sillä se voi vaikuttaa sen kestävyyteen ja turvallisuuteen.
Tarkista lukitusten toimivuus ennen kuin siirrät laukun.
Huomioi, että laukku on vedenkestävä, mutta älä altista sitä liialliselle vedelle.

Asennus ja käyttöohjeet
Avaa laukku varovasti ja tarkista, että kaikki osat ovat paikallaan.
Sijoita varusteet laukun sisälle siten, että ne ovat turvallisesti kiinnitettyinä.
Käytä sisäisiä leikkauksia varusteiden kiinnittämiseen, jos tarpeen.
Sulje laukku huolellisesti ja varmista, että salvat ovat lukittuna.
Laukkua voidaan kuljettaa perinteisesti etukahvasta tai vaihtoehtoisista olkahihnoista.

Hävitysohjeet
Tuote tulee hävittää ympäristöystävällisesti.
Tarkista paikalliset ohjeet ja säädökset tuotteen hävittämiseksi.
Älä hävitä tuotetta tavallisten kotitalousjätteiden mukana.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä tuotteen valmistajaan tai ostopaikkaasi. Muista tarkistaa
EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotevetoomukset tai turvallisuustiedotteet.
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